1

  会員各位

                                 2023 年 11 月 吉日

                  日本食品保健指導士会 東海支部

                           支部長 中林厚子

日本食品保健指導士会 東海支部 特別研修【WEB 併催】のご案内
（公益財団法人 日本健康・栄養食品協会 受託事業）

秋たけなわのこのごろ、会員の皆様にはお元気でご活躍のことと存じ上げます。

私たち食品保健指導士は、消費者へのより適切なアドバイスを遂行するため幅広い知識の習得を

目指し、毎年「特別研修会」を開催いたしております。2023 年度は対面と WEB に加え、オンデマ

ンド配信も実施させていただきますので、皆様ご参加いただきたくお願い申し上げます。

ここに改めてご案内を申し上げます。

〈日 時〉2023 年 12 月 9 日(土) 13:30～16:05（会場受付 13:30、WEB 受付開始 13:45）

〈会 場〉ウインクあいち 1601 号室 名古屋市中村区名駅 4-4-38

     Web 参加の場合：Zoom ウェビナー

            ：ハイブリッド型オンデマンド配信あり

〈単 位〉食品保健指導士単位 1 単位

〈司 会〉副支部長 渡邉正範

１） 開会の辞 副支部長 西村英剛                14:00～14:02

      ２）支部長挨拶  中林厚子                   14:02～14:10

   ３）東海支部役員紹介                      14:10～14:20

３）特別講演                           14:30～16:00

演題：ヤクルト製品と腸内環境について、ヤクルト東海様のお話しなど

演者：御代田
み よ た

 勲
いさお

 先生 (株式会社ヤクルト東海 普及推進部普及企画課 課長)

４）閉会の辞 幹事 丸山広恵                 16:00～16:05

〈参加費〉 指導士会員：現地参加 1,500 円 / zoom・オンデマンド 2,000 円

一般：現地参加 2,000 円 /  zoom・オンデマンド 2,500 円

＊懇親会 17:30～19:30 名古屋駅周辺 参加費 5000 円程度

2

〈申込期日〉2023 年 12 月 1 日（金）まで

〈申込方法〉

【会場参加ご希望】

e-mail（kenkounotane@yahoo.co.jp）または、FAX(0587-96-2248)にて。

① e-mail の場合は、メール本文にお名前、指導士番号、電話番号(日中連絡可能)、

メールアドレス、会場参加の旨を記載のうえ、お申し込みください。

②FAX の場合は、3ページ目の FAX 申込書をご利用ください。

参加費は当日会場にてお支払いください。

【WEB 参加ご希望】

e-mail（kenkounotane@yahoo.co.jp）にて。

メール本文にお名前、指導士番号、電話番号(日中連絡可能)、メールアドレス、

当日WEB参加もしくは、後日オンデマンド受講の旨を記載のうえ、お申し込みください。

    ※後日オンデマンド受講は 12/12(火)～24(日)まで。回答は 12/25(月)まで必着。

※WEB 参加者はメール申込み後に参加費を下記にお振込み下さい。

当日の URL は、12/7(木)~ 8(金)にご案内をさせて頂きます。

振込先：ゆうちょ銀行 記号：１２１００ 番号：６２６７６１６１

口座名：日本食品保健指導士会 東海支部

（二ホンショクヒンホケンシドウシカイ・トウカイシブ）

〈問合せ先〉

  中林厚子（支部長） ０９０－７８６７-３９６６

3

日本食品保健指導士会 東海支部 2023 年度特別研修会 参加申込書
      特別研修会         懇親会          （○で囲む）

参加／不参加       参加／不参加     会員 ／非会員

食品保健指導士

登録番号

連絡先住所（自宅・勤務先 ← いずれかに○印）

（〒     －      ）

TEL                     FAX

E-mail：

★

切り取り線

氏  名：

【特別研修会場 案内】

ウインクあいち 1601 号室

住所:名古屋市中村区名駅 4-4-38

電話:052-571-6131

JR 名古屋駅 東口より徒歩 2 分